
č .MBl755l2oL6

Muzeum Blanenska, pří spěvková organizace
lč :  M551320
se sí dlem Zámek 7/  7, Blansko, 67 8O1

zapsaná v obchodní m rejstřftu vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l Pr, vlož ka 1908
jednají cí  ředitelkou Mgr. Bc. Pavlí nou Komí nkovou
(dále jako,,objednatel")

a

Petr Langr,

revizní  technik elektrických zaí í zení
Padělky 393

679 02 Ráječ ko

ev. č . 9327 lSlL3lR-EZ-ElB
lČ :10532684
tel.
(dále jako,,zhotovitel")

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení mi zákona č . 89l2OL2 5b., obč anskrý

zákoní k (dále jako,,obč anský zákoní k'} , tuto

rámcovou smlouvu o provádění  pravidelné  revize pevné  elektroinstalace a ochrany před bleskem a
pravidelné  revize nepřipevněných spotřebič ů  dle platných norem - Č SN

l.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje řádně, vč as a s potřebnou pé č í  prové st na wů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele

č innosti spoč í ,vají cí  v pravidelné  revizi pevné  elektroinstalace a ochrany před bleskem a pravidelné  revizi
nepřipevněných spotřebič ů  dle platných norem dle platných č Stv a platných právní ch předpí srl, to vč etně

vystavení  pí semných zpráv o provedení  pravidelných revizí .

l| -

Mí sto a termí n plnění  předání  a kontrola provádění

1. Mí stem provádění  č inností  podle č l. l. té to smlouvy jsou nemovitosti, které  má Muzeum Blanenska, p. o. v
už ivání  na základě Smlouvy o výpů jč ce uzavřené  s městem Blanskem, budova zámku na adrese Zámek L,

budova zámek 2 a koč árovna.

2. Revize podle č l. l jsou prováděny v roč ní ch intervalech, revize nepřipevněných spotřebič ů  je prováděna v
pů lroč ní ch intervalech nebo dle potřeby objednatele.
3. Termí n proh!í dky se stanoví  dohodou sm| uvní ch stran. Objednatel prostřednicwí m pověřené ho pracovní ka

vyzve zhotovitele k provedení  č inností  podle odst. l. nejpozději 14 dní  před skonč ení m platnosti předchozí ch

pí semných zpráv.

4. Prohlí dka podle č l. l. se považ uje za řádně provedenou po odevzdání  vyhotovených pí semných zpráv

objednateli.
5. Oprávněný pracovní k objednatele je zpravidla prováděné  prohlí dce osobně pří tomen. Pří padně zjiš těné

nedostatky č i vady objednatel oznámi zhotoviteli a zhotovitel se je zavazuje bez zbyteč né ho odkladu

odstranit.
lll.

Cena

1, cena pravidelných revizí  jsou stanoveny dohodou takto
pravidelná revize oevné  elektroinstalace

Zámek 1 19.800 Kč

ámek2 3.200 Kč

koč árovna 1.0(n Kč

pravidelná revize ochranv před bleskem

Zámek 1 1.600 Kč

Zámek2 500 Kč



V 2. V ceně dle odstavce 1 jsou j iž  zcela zahrnuty a promí tnuty veš keré  náklady, které  zhotoviteli v souvislosti

s touto smlouvou a její m plnění m vznikly nebo vzniknou.

3. Cena za periodickou prohlí dku a pří padné  opravy bude stanovena vž dy podle skuteč ně provedených ú konů

a zaplacena bezhotovostně na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví  po odevzdání  pí semných zpráv

objednateI i. Na faktuře bude vryznač eno č í slo té to smlouvy.

lV.

závé reč ná ustanovení

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

2.Tato smlouva je platná a ú č inná dnem podplsu oběma stranami.

3. Smluvní  strany se zavazují , ž e budou respektovat oprávněné  zájmy druhé  smluvní  strany, budou jednat v

souladu s ú č elem té to dohody a nebudou jej mařit, přič emž  uskuteč ní  veš keré  právní  a j iná jednání , která se

ukáž í  být nezbytná pro dosaž ení  ú č elu té to dohody.

4. Veš keré  změny a doplnění  té to dohody vyž adují  dle výslovné  vů le smluvní ch stran pí semnou formu.

5. Pokud některé  z ustanovení té to dohodyje nebo se stane neplatným, neú č inným č i zdánlivým, neplatnost,
neú č innost č i zdánlivost tohoto ustanovení  nebude mí t za následek neplatnost dohody jako celku ani j iných

ustanovení  té to dohody, pokud je takové to neplatné , neú č inné  č i zdánlivé  ustanovení  oddělitelné  od zbytku

té to dohody. Smluvní  strany se zavazují  takové to neplatné , neú č inné  č i zdánlivé  ustanovení  nahradit novým
platným a ú č inným ustanovení m, které  svlým obsahem bude co nejvěrněji odpoví dat podstatě a smyslu
pů vodní ho ustanovení .

6. Tato smlouva mů ž e být ukonč ena rrzájemnou dohodou smluvní ch stran nebo pí semnou v,ýpovědí  s

v,ýpovědní  lhů tou jeden měsí c. Poč átek v,ýpovědní  lhů ty je stanoven na první  den následují cí ho měsí ce po

měsí ci, ve které m byla výpověď podána.

7. Tato smlouva a rrztahy z té to dohody lryplývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří sluš nými

ustanovení mi zákona č .89l2OL2' obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

8. Vzhledem kveřejnoprávní mu charakteru objednatele zhotovitel prohlaš uje, ž e je stouto skuteč ností

obeznámen a souh]así  se zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených vté to smlouvě vrozsahu a za

podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů , zejmé na zákona č . 10611999 Sb., o svobodné m
pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a zákona č . 34Ol2Ot5 §b., o registru smluv, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom

vryhotovení .

v 2ť ,a/ *  a"" J9,/ /  / " / d

za zhotovitele:

o

Pravidelná revize nepřipevněných spotřebič ů
(v objektech zhotovitele se nachází  cca 150 ks

neořioevněných sootřebič ů )

1ks 42Kč

Maximální  celková cena za revize za rok bude č init 35. 000 Kč .


